
Pos Cognome Nome Sesso Natoil Nome SquadraCat_1 N gare Totale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

1 BIANCOFIORE ANDREA M 15/11/00 TEAM VERNIA BIKE ASDELMT 6 2512 455 512 0 500 500 500 500 0 455 455

2 PUSIOL DANIELE M 12/04/98 TEAM VERNIA BIKE ASDELMT 6 2414 377 750 455 0 455 377 377 0 377 377

3 INCERTI VEZZANIFILIPPO M 07/07/03 NEW BIKE ELMT 7 2383 415 683 415 415 415 455 415 415 415 830

4 LENZI NICOLA M 22/07/96 ASD BICISCOUT RACING TEAMELMT 6 1927 341 455 377 377 377 341 0 0 341 341

5 GUERRINI MANUEL M 18/08/98 ASD BICISCOUT RACING TEAMELMT 6 1834 311 500 341 341 341 311 0 0 311 311

Pos Cognome Nome Sesso Natoil Nome SquadraCat_1 N gare Totale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

1 MALUSARDI DANIELE M 27/09/92 TEAM PASSION FAENTINAM1 5 2750 500 750 500 0 500 0 500 0 0 0

2 ZAMPOLLI FRANCESCO M 06/10/92 ASD GREEN DEVILSM1 6 2548 455 683 455 500 455 0 377 0 377 377

3 ZIOSI LORENZO M 24/06/92 IEMA MTB TEAMM1 5 2171 341 500 0 0 415 500 415 0 0 0

4 CENERINI NICOLO' M 09/01/93 MTB LA RUPE M1 5 1989 311 467 341 415 0 455 0 0 0 0

5 GIULIANI MICHELE M 11/10/93 VALSABIKE.TEAMM1 5 1836 286 0 377 455 377 0 341 0 0 0

Pos Cognome Nome Sesso Natoil Nome SquadraCat_1 N gare Totale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

1 BORCHI STEFANO M 09/03/87 AVIS VERAG PRATO ESTM2 7 2705 500 750 455 500 455 500 455 455 455 910

2 SCALA MATTIA M 27/12/87 ASD IMOLA BIKEM2 6 2638 455 683 500 455 500 0 500 0 455 455

3 GRANDI SAMUELE M 19/09/84 ASD IMOLA BIKEM2 5 2207 377 623 377 415 415 0 0 0 0 0

Pos Cognome Nome Sesso Natoil Nome SquadraCat_1 N gare Totale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

1 MONTEMURNOLORENZO M 09/09/80 ASD AMERICA SPORTM3 6 2615 455 750 455 455 415 0 500 0 415 415

2 REGGIANINI CLAUDIO M 22/02/79 TEAM VERNIA BIKE ASDM3 6 2341 341 0 500 500 500 500 341 0 341 341

3 CALLIGOLA GABRIELE M 04/05/81 VALSABIKE.TEAMM3 7 2294 500 429 415 415 455 455 455 415 415 830

4 BRIGHETTI EMANUELE M 18/09/80 VALSABIKE.TEAMM3 6 2229 377 683 377 377 341 0 415 0 341 341

5 MASI ALESSANDROM 10/03/83 ASD BICISCOUT RACING TEAMM3 6 1900 311 500 341 341 377 341 0 0 311 311

6 POLI MARCELLO M 18/12/81 IEMA MTB TEAMM3 7 1731 286 512 286 311 311 266 311 266 286 552

7 PEDERZOLI FEDERICO M 18/11/80 CTE - MUDLOVERSM3 5 1440 266 0 311 286 0 311 266 0 0 0

8 LANZONI PIETRO M 19/06/82 IEMA MTB TEAMM3 7 1389 167 415 212 181 286 229 247 167 181 348

9 PETRUCCI SIMONE M 11/03/81 ASD GREEN DEVILSM3 7 1298 181 344 247 212 266 196 229 181 196 377

10 GAVANELLI LORENZO M 11/07/79 ASD IMOLA BIKEM3 6 1248 229 399 196 196 0 212 212 0 196 196

Pos Cognome Nome Sesso Natoil Nome SquadraCat_1 N gare Totale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

1 CHIARINI LUCA M 05/09/78 ASD GS POPPI BP MOTIONM4 5 2750 0 750 500 500 500 0 500 0 0 0

2 TINI STEFANO M 08/09/78 BOMBARDIER SQUADRA CORSE ASDM4 6 2548 500 683 377 455 455 0 455 0 377 377

3 CATTI IVAN M 26/05/78 BICI PER TUTTI ASDM4 5 2370 455 623 0 415 377 500 0 0 0 0

4 CALZOLARI MANUEL M 08/09/76 ASD GREEN DEVILSM4 6 2202 0 500 455 377 415 455 341 0 341 341

5 AVELLA SIMONE M 25/02/78 AVIS VERAG PRATO ESTM4 6 2152 415 566 0 311 341 415 415 0 311 311



6 CASSANELLI GIANLUCA M 20/03/78 VALSABIKE.TEAMM4 7 2058 377 512 415 341 311 377 377 311 341 652

7 CATALANO CONCETTO M 13/09/78 VALSABIKE.TEAMM4 7 1741 311 467 311 229 266 341 311 229 266 495

8 BONAIUTI FABIO M 04/04/74 MTB LA RUPE M4 7 1558 229 399 341 286 196 266 266 196 229 425

9 CHIARI FABIO M 15/06/75 IEMA MTB TEAMM4 6 1500 266 415 0 247 229 286 286 0 229 229

10 GILLI MIRCO M 02/10/77 TEAM VERNIA BIKE ASDM4 7 1495 286 429 286 196 247 247 229 196 229 425

Pos Cognome Nome Sesso Natoil Nome SquadraCat_1 N gare Totale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

1 SERCECCHI ANDREA M 20/05/73 BOMBARDIER SQUADRA CORSE ASDM5 6 2750 500 750 500 500 500 0 500 0 500 500

2 LEONI ROSSANO M 29/09/73 TEAM VERNIA BIKE ASDM5 7 2508 455 683 377 415 455 500 415 377 415 792

3 POLI STEFANO M 29/05/73 ASD CORLO SCATOLIFICIO MENICHETTIM5 5 2211 341 623 415 455 377 0 0 0 0 0

4 TORTOLANI UGO M 01/07/71 BOMBARDIER SQUADRA CORSE ASDM5 6 1977 286 311 341 0 415 455 455 0 286 286

5 MUZZARELLI MASSIMO M 12/01/69 VALSABIKE.TEAMM5 7 1843 247 429 311 377 311 415 286 247 286 533

6 ROMANO MASSIMO M 26/11/71 AVIS VERAG PRATO ESTM5 7 1711 311 341 247 311 341 377 341 247 311 558

7 BOMBONATI SIMONE M 13/12/70 IEMA MTB TEAMM5 6 1651 212 512 266 341 0 266 266 0 212 212

8 ZANIBONI CARLO M 01/11/70 MTB LA RUPE M5 5 1502 229 467 154 0 0 341 311 0 0 0

9 BIANCHI FABRIZIO M 22/01/70 VALSABIKE.TEAMM5 5 1345 0 266 196 286 286 311 0 0 0 0

10 SABATINI WILLIAM M 10/11/71 VALSABIKE.TEAMM5 7 1338 196 399 167 212 229 286 212 167 196 363

Pos Cognome Nome Sesso Natoil Nome SquadraCat_1 N gare Totale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

1 VERNIA MASSIMO M 27/11/66 TEAM VERNIA BIKE ASDM6 7 2750 500 750 500 500 500 500 377 377 500 877

2 SERRI DAVIDE M 26/08/68 TEAM VERNIA BIKE ASDM6 7 2346 377 566 415 455 455 455 341 341 377 718

3 ACCORSI MAURIZIO M 24/06/68 TEAM VERNIA BIKE ASDM6 7 2129 286 429 247 415 415 415 455 247 286 533

4 GELLI ANDREA M 29/04/66 AVIS VERAG PRATO ESTM6 5 2095 341 500 377 0 377 0 500 0 0 0

5 GALASSI TIZIANO M 03/06/66 TEAM VERNIA BIKE ASDM6 7 1873 266 399 311 377 341 341 415 266 311 577

6 CASTELLARI VALERIO M 09/10/64 BOMBARDIER SQUADRA CORSE ASDM6 7 1837 311 467 341 341 247 377 311 247 311 558

7 MENCARONI ALESSANDROM 18/06/67 AVIS VERAG PRATO ESTM6 7 1661 131 512 266 311 286 286 266 131 266 397

8 COLLIVA FABIO M 30/01/64 IEMA MTB TEAMM6 5 1418 196 371 229 0 311 311 0 0 0 0

9 MORETTO GERARDO M 31/03/66 AVIS VERAG PRATO ESTM6 7 1271 104 455 181 212 212 196 196 104 181 285

10 FREDDI MATTIA M 16/01/66 TEAM SCULAZZO ITALIAM6 7 1244 212 272 131 266 167 247 247 131 167 298

Pos Cognome Nome Sesso Natoil Nome SquadraCat_1 N gare Totale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

1 BORTOLANI ANDREA M 04/05/63 TEAM VERNIA BIKE ASDM7 7 2750 500 750 500 500 500 500 455 455 500 955

Pos Cognome Nome Sesso Natoil Nome SquadraCat_1 N gare Totale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

1 GARAGNANI LOREDANO M 19/03/58 TEAM VERNIA BIKE ASDM8 7 2750 500 750 500 500 500 500 500 500 500 1000

2 OPPIDI ALESSANDROM 10/02/54 ASD GREEN DEVILSM8 6 2423 415 683 455 455 415 0 415 0 415 415

3 FRANCIA ROBERTO M 16/11/58 IEMA MTB TEAMM8 5 2162 377 500 415 0 455 415 0 0 0 0



Pos Cognome Nome Sesso Natoil Nome SquadraCat_1 N gare Totale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

1 CASTALDELLI ELISA F 04/10/81 IEMA MTB TEAMMW1/4 7 2750 500 750 500 500 500 500 500 500 500 1000

2 BIAGIONI SIMONA F 18/02/81 ASD TEAM 486MW1/4 6 2200 455 500 0 415 415 415 377 0 377 377

3 NICOLI ELISA F 08/03/79 ASD TEAM 486MW1/4 6 2117 415 455 0 455 377 377 415 0 377 377

4 BARACCANI GRETA F 20/12/96 TEAM VERNIA BIKE ASDMW1/4 7 2117 341 415 415 377 455 455 341 341 341 682

Pos Cognome Nome Sesso Natoil Nome SquadraCat_1 N gare Totale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

1 PAPI LAURA F 24/06/69 CAVALLINO - SPECIALIZEDMW5/8 6 2750 500 750 500 500 500 0 500 0 500 500

2 MONTORSI ROSSANA F 01/09/62 NEW MOTOR BIKEMW5/8 7 2488 455 623 455 415 455 500 455 415 455 870

3 BALDUCCI ANTONELLA F 04/10/58 BARACCA LUGO MTBMW5/8 5 2226 415 566 415 0 415 0 415 0 0 0

4 LANDI FEDERICA F 24/03/77 BOMBARDIER SQUADRA CORSE ASDMW5/8 5 1836 286 455 377 377 0 0 341 0 0 0



Pos Squadra Totale RampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bike RampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniPunti All Finisher

1 TEAM VERNIA BIKE ASD 1029 36 38 28 28 28 37 34 800

2 AVIS VERAG PRATO EST 724 28 33 18 16 20 20 29 560

3 IEMA MTB TEAM 604 36 32 26 24 30 30 26 400

4 VALSABIKE TEAM 547 20 21 20 25 20 24 17 400

5 ASD GREEN DEVILS 301 22 20 14 23 21 21 20 160

6 MTB LA RUPE 209 8 8 8 6 4 9 6 160

7 BOMBARDIER SQUADRA CORSE ASD 165 13 13 19 9 12 4 15 80

8 ASD CICLISSIMO BIKE TEAM 95 23 34 6 0 1 0 31 0

9 ASD IMOLA BIKE 47 10 10 9 8 4 2 4 0

10 ASD BICISCOUT RACING TEAM 44 6 8 8 6 6 8 2 0



Cognome Nome Nome Squadra N gareTotale puntiRampichianaDa Piazza a piazzaMonselice in RosaBaratti bikeRampiconeroSavigno raceGf MonteriggioniScarto1 Scarto2 Scarto

PETRUCCI SIMONE ASD GREEN DEVILS 7 1298 181 344 247 212 266 196 229 181 196 377

ORLANDI MICHELE ASD GREEN DEVILS 7 677 61 251 76 104 97 121 104 61 76 137

BORCHI STEFANO AVIS VERAG PRATO EST 7 2705 500 750 455 500 455 500 455 455 455 910

ROMANO MASSIMO AVIS VERAG PRATO EST 7 1711 311 341 247 311 341 377 341 247 311 558

MENCARONI ALESSANDRO AVIS VERAG PRATO EST 7 1661 131 512 266 311 286 286 266 131 266 397

MORETTO GERARDO AVIS VERAG PRATO EST 7 1271 104 455 181 212 212 196 196 104 181 285

AMBROSETTI MARCO AVIS VERAG PRATO EST 7 1172 167 318 167 154 229 229 229 154 167 321

BRESCHI ALESSANDRO AVIS VERAG PRATO EST 7 854 71 231 196 142 131 154 81 71 81 152

Barni Marco AVIS VERAG PRATO EST

CASTELLARI VALERIO BOMBARDIER SQUADRA CORSE ASD7 1837 311 467 341 341 247 377 311 247 311 558

POLI MARCELLO IEMA MTB TEAM 7 1731 286 512 286 311 311 266 311 266 286 552

LANZONI PIETRO IEMA MTB TEAM 7 1389 167 415 212 181 286 229 247 167 181 348

MORSIANI FABIO IEMA MTB TEAM 7 1220 167 247 212 266 266 212 229 167 212 379

BIONDI GABRIELE IEMA MTB TEAM 7 950 131 196 131 196 181 196 181 131 131 262

CASTALDELLI ELISA IEMA MTB TEAM 7 2750 500 750 500 500 500 500 500 500 500 1000

BONAIUTI FABIO MTB LA RUPE 7 1558 229 399 341 286 196 266 266 196 229 425

RICCI LUCA MTB LA RUPE 7 1247 196 344 266 181 181 229 212 181 181 362

INCERTI VEZZANI FILIPPO NEW BIKE 7 2383 415 683 415 415 415 455 415 415 415 830

MONTORSI ROSSANA NEW MOTOR BIKE 7 2488 455 623 455 415 455 500 455 415 455 870

FREDDI MATTIA TEAM SCULAZZO ITALIA 7 1244 212 272 131 266 167 247 247 131 167 298

GILLI MIRCO TEAM VERNIA BIKE ASD 7 1495 286 429 286 196 247 247 229 196 229 425

LEONI ROSSANO TEAM VERNIA BIKE ASD 7 2508 455 683 377 415 455 500 415 377 415 792

COLOMBINI FRANCESCO TEAM VERNIA BIKE ASD 7 1116 154 229 181 247 212 247 167 154 167 321

VERNIA MASSIMO TEAM VERNIA BIKE ASD 7 2750 500 750 500 500 500 500 377 377 500 877

SERRI DAVIDE TEAM VERNIA BIKE ASD 7 2346 377 566 415 455 455 455 341 341 377 718

ACCORSI MAURIZIO TEAM VERNIA BIKE ASD 7 2129 286 429 247 415 415 415 455 247 286 533

GALASSI TIZIANO TEAM VERNIA BIKE ASD 7 1873 266 399 311 377 341 341 415 266 311 577

BORTOLANI ANDREA TEAM VERNIA BIKE ASD 7 2750 500 750 500 500 500 500 455 455 500 955

GARAGNANI LOREDANO TEAM VERNIA BIKE ASD 7 2750 500 750 500 500 500 500 500 500 500 1000

BARACCANI GRETA TEAM VERNIA BIKE ASD 7 2117 341 415 415 377 455 455 341 341 341 682

CALLIGOLA GABRIELE VALSABIKE.TEAM 7 2294 500 429 415 415 455 455 455 415 415 830

CASSANELLI GIANLUCA VALSABIKE.TEAM 7 2058 377 512 415 341 311 377 377 311 341 652



CATALANO CONCETTO VALSABIKE.TEAM 7 1741 311 467 311 229 266 341 311 229 266 495

MUZZARELLI MASSIMO VALSABIKE.TEAM 7 1843 247 429 311 377 311 415 286 247 286 533

SABATINI WILLIAM VALSABIKE.TEAM 7 1338 196 399 167 212 229 286 212 167 196 363


